



H. J. Lakering ApS
Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg

CVR-nummer: 30 69 12 61

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/5 2018

Dirigent:



Allan Paul Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været lakering af biler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 340.852 og status balancerer med kr. 974.324 med en egenkapital på kr. 646.154.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.364.087	1.383
1 Personaleomkostninger	-877.451	-986
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.372	-46
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	451.264	351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.136	3
Andre finansielle omkostninger	-12.388	-18
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	440.012	336
3 Skat af årets resultat	-99.160	-76
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	340.852	260
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overført resultat	240.852	160
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	340.852	260
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.218	82
Materielle anlægsaktiver	46.218	82
ANLÆGSAKTIVER	46.218	82
Råvarer og hjælpematerialer	156.336	157
Varebeholdninger	156.336	157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.610	227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.036	51
Skatteaktiv	11.000	82
Periodeafgrænsningsposter	0	9
Tilgodehavender	232.646	369
Likvide beholdninger	539.124	207
OMSÆTNINGSAKTIVER	928.106	733
AKTIVER	974.324	815

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	421.154	180
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
4 EGENKAPITAL	646.154	405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.821	147
Selskabsskat	28.160	0
Anden gæld	174.326	255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.863	8
Kortfristede gældsforpligtelser	328.170	410
GÆLDSFORPLIGTELSE	328.170	410
PASSIVER	974.324	815
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	3	3		
Lønninger	788.133	867		
Pensioner	42.988	58		
Andre omkostninger til social sikring	46.330	61		
Personalemkostninger i alt	877.451	986		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill	0	15		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.372	31		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	35.372	46		
3 Skat af årets resultat				
Aktuel skat	28.160	0		
Forskydning udskudt skatteaktiv	71.000	76		
Skat af årets resultat i alt	99.160	76		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	180.302	0	240.852	421.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>405.302</u>	<u>-100.000</u>	<u>340.852</u>	<u>646.154</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				